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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ

Zamawiajgcy, dzialajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego w przedmiocie: ,,Sukcesywna dostawa immunoglobuliny humanum”

udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia ( zwanej dalej “SWZ") wraz
Z wyjasnieniami.

Zamawiajgcy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Do §1 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o modyfikacje tresci §1 ust. 3, poprzez skonkretyzowanie
granicznych wartosci dla poszczegolnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiajgcy zamierza
zrealizowac, np. poprzez podanie, ze zmiany ilosci produktéw okreslonych w formularzu asortymentowo
— cenowym mogg ulec zmniejszeniu lub zwiekszeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie
sformutowanie Zamawiajacy bedzie rozumiat mozliwos¢ zamoéwienia o 20% mniejszych lub o 20%
wiegkszych ilosci, kazdego z zamoéwionych asortymentéw. Aktualna tre$¢ §1 ust. 3 wzoru umowy jest na
tyle ogbina, ze na jej podstawie wykonawcy nie sg w stanie okresli¢ faktycznej wielko$ci przedmiotu
zamOwienia w zakresie jego poszczegélnych pozycji asortymentowych, a tym samym dokonac
prawidtowej kalkulacji cen na potrzeby skiadanej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2: Do §5 ust. 1, §8 ust. 7 pkt 3 wzoru umowy: Prosimy o informacje czy w przypadku
wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia
zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razgcg stratg dla Wykonawcy),
Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytgczenie tego produktu z
umowy bez konieczno$ci ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3: Do §6 pkt 4 wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wymiaru kary
umownej za opoznienie w realizacji dostawy do wysokosci 1% wartoéci niedostarczonego asortymentu za
kazdy dzien op6znienia? Zwracamy przy tym uwage na niewspdtmiernosc kar przewidzianych w umowie.
Kupujacemu za opoéznienie $wiadczenia pienieznego moze zostac naliczona kara w wysokosci nie
wigkszej niz 9,75% w skali roku, liczona od kwoty, ktérej dotyczy opdznienie. Natomiast dla
Sprzedajgcego przewidziana jest kara w wysokosci 1825% w skali roku (5% x 365 dni) za opdznienie
Swiadczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4: Do §9 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie stéw: ,pod warunkiem, ze potrgcana kara
umowna bedzie miata charakter bezsporny oraz wymagalny, a mozliwosé¢ jej potrgcenia bedzie
uzasadniona aktualnymi oraz powszechnie obowigzujgcymi normami prawnymi.”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5: Dotyczy Zatgcznika nr 2 do SWZ Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie immunoglobuliny
ludzkiej w postaci roztworu do wlewudozylnego w opakowaniach: 1g/10ml, oraz 30g/300mI?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci.
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Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego w przedmiocie: " Sukcesywna dostawa immunoglobuliny humanum ", informuje
o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunkow zamowienia (zwanej dalej: SWZ)

Wszystkie zmiany zostaly zaznaczone na czerwono. Pozostate zapisy pozostajg bez zmian.

Z powazaniem

Sprawe prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke +48 61 61 62 559, karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl
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